
OBSAH

Kapitola

KNIHA PRVNÍ

CHUDOBA

I Slunce a stín 9
II Spolucestující 23

III Domov 37
IV Paní Flintwinchová má sen 51
V Rodinné záležitosti 54

VI Otec Maršálského vězení 67
VII Dítě Maršálského vězení 78
VIII Mříž 89

IX Mamička 101
X Obsahuje veškerou státovědu 116
XI Ďábel s řetězu 137

XII Dvůr U zkrvaveného srdce 147
XIII Patriarchální 157
XIV Večírek Malé Dorritky 181
XV Paní Flintwinchová má další sen 194

XVI Nikdo není takový slaboch 204
XVII Sok nikoho 219

XVIII Ctitel Malé Dorritky 229
XIX Otec Maršálského vězení v několika proměnách 240
XX Společnost... 252
XXI Stížnost pana Merdla 267

XXII Záhada 276
XXIII Kola se točí 285
XXIV Hadač 303
XXV Spiklenci a spol. 320

XXVI Myšlenkové rozpoložení nikoho 330
XXVII Pětadvacet 345

XXVIII Nikdo mizí 358
XXIX Paní Flintwinchová sní dál 365



XXX Slovo gentlemana 374
XXXI Duch 391

XXXII Hadač po druhé 408
XXXIII Stížnost paní Merdlové 418
XXXIV Barnaclové na tucty 429
XXXV Co se na Dorritčině dlani skrývalo 

za panem Pancksem 439
XXXVI Maršálské vězení osiří 453

KNIHA DRUHÁ 

BOHATSTVÍ

Kapitola
I Spolucestující 463

II Paní Generálová 479
III Na cestě 484
IV Dopis Malé Dorritky 501
V Někde není něco v pořádku 505

VI Někde je něco v pořádku 522
VII Většinou půvab a poupě 538

VIII Ovdovělá matka paní Gowanová se přesvědčí 
znovu, že to nejde 550

IX Kdosi se objeví a zase zmizí 563
X Paní Flintwinchová je jako v jednom snu 579

XI Druhý dopis Malé Dorritky 588
XII V nižto držána jesti velká vlastenecká rada 594
XIII Epidemie se šíří 610
XIV Sesterská rada 627
XV I není spravedlivé příčiny ani překážky, 

proč by tyto dvě osoby nemohly vstoupit 
ve svazek manželský 639

XVI Kupředu a vzhůru 656
XVII Pohřešuje se 664

XVIII Vzdušný zámek 675
XIX Útok na vzdušný zámek 683
XX Uvádí kapitolu následující 699

XX1 Příběh sebetrýzně 711
XXII Kdo jede tu cestou, nocí a tmou 721

XXIII Paní Affery vysloví podmínečný slib o svých snech 728



XXIV Večer dlouhého dne
XXV Vrchní stolník složí pečeti svého úřadu

XXVI Sklizeň bouře
XXVII Adept Maršálského vězení

XXVIII Nenadálá návštěva v Maršálském vězení
XXIX Prosba v Maršálském vězení
XXX Účtování

XXXI Zúčtování
XXXII Po prvé...!

XXXIII Po druhé...!
XXXIV Po třetí...!

27Pozr ' 'překladatelů 
Doslov
Vysvětlivky

742
754
764
774
790
810
820
846
856
865
877

891
893
909


